
UCHWAŁA NR V/47/2019
RADY GMINY PODEGRODZIE

z dnia 4 lutego 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci prowadzonych przez Gminę Podegrodzie publicznych przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.)

Rada Gminy Podegrodzie uchwala, co następuje:

§ 1. 
Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Podegrodzie:

1) Gminne Przedszkole w Podegrodziu,
2) Gminne Przedszkole w Brzeznej,

§ 2. 
Ustala się sieć publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Podegrodzie:
1) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Jana III Sobieskiego w Brzeznej,
2) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Ojca Św.Jana Pawła II w Brzeznej-Litaczu,
3) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej w Długołęce-Świerkli,
4) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im.płk.Narcyza Wiatra w Gostwicy,
5) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej w Mokrej Wsi,
6) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Mieczysława Wieczorka w Olszanie,
7) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. św. Kingi w Olszance,
8) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. św. Ojca Stanisława Papczyńskiego w Podegrodziu,
9) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Batalionów Chłopskich w Rogach,
10) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej w Stadłach.

§ 3. 
Traci moc uchwała Nr XXV/239/2012 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 31 października 2012r. w sprawie 

ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Podegrodzie publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych.

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podegrodzie.

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Podegrodzie

Józef Kotarba

Id: FED2320A-75EB-475B-94D6-58E2B6F8DA0B. Podpisany Strona 1




